PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS
PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público Resultado Final das Provas Objetivas para o Emprego 334 - MÉDICO
VETERINÁRIO, referentes ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2019.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Informa que não houve recurso interposto por ocasião da divulgação do resultado provisório das provas objetivas e que
não houve candidato habilitado como PCD – Pessoa com Deficiência.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Guareí/SP, 16 de abril de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

EMPREGO 334 - MÉDICO VETERINÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0319000007 BRUNA ZAMBUZI DE CAMPOS 448634120 80,00 1

 0319000021 MARIA ISABEL ROTH POPPI RODRIGUES DE  21813415-0 70,00 2
 CARVALHO
 0319000030 VICTOR MENAH SAFIOTTI 37.428.793-4 65,00 3

 0319000001 ALISON FERNANDO CANUTO 52.630.743-2 60,00 4

 0319000031 YASMIN HARUMI CORRÊA 454877912 60,00 5

 0319000027 RAQUEL NAOMI TANAKA SCADUTO 40621254-5 60,00 6

 0319000020 MARIA HELENA COELHO CRUZ 1271417154 57,50 7

 0319000012 GUILHERME JOSE RODRIGUES DOS REIS 555657048 55,00 8

 0319000013 HELENA MARIA KIEL FRANCISCO PETILLO 464305536 55,00 9

 0319000004 BRUNA DE QUEIROZ GINES 47.311.004-0 52,50 10

 0319000016 JÉSSYKA PHAYTHER VILELA PEREIRA 464113787 50,00 11

 0319000008 CAROLINA FERNANDA MORAIS OLIVEIRA 486934032 50,00 12